Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município com menor índice de analfabetismo do Brasil

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

DECRETO Nº. 084/2014, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014.

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO EDITAL Nº 003/2014 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica homologado o resultado da Prova de Títulos dos
Candidatos inscritos para o Processo Seletivo nº 003/2014, abaixo
relacionados.

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Alice Gruetzmann 6211 1,40
02 Aline Elisa Schneider Weber 6833 1,40
03 Beatriz Rasch 7079 1,00
04 Claudia Rigo 1021 0,24
05 Claunice Ines Reichert 7277 0,40
06 Cleusa Kaufmann 6526 1,40
07 Cristiane Welchen 7414 0,80
08 Daiane Cristine Anschau 7134 1,00
09 Diana Mees 6555 0,96
10 Eliane Natter 6206 1,00
11 Fabiane Dewes 5835 1,40
12 Fabiane Morgenstern 6644 1,00
13 Ivana Margarete Melz da Silva 6654 1,00
14 Janice Bassorici Philippsen 6743 1,40
16 Leidiana Katia Konflanz 5963 1,40
17 Liane Schwengber Körbes 6321 1,40
18 Lisane Teresinha Schoeninger 7223 1,40
19 Lucia Hemsing 6097 1,40
20 Luciane Dewes 7571 1,00
21 Luciane Dresch Hendges 6418 1,40
22 Luciane Moraes Felisbino Konrad 7035 1,18
23 Marilei Beatriz Welter Heberle 6755 1,40
24 Marinice Machado da Silva 6479 1,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município com menor índice de analfabetismo do Brasil

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

25 Marlene Gruetzmann 7037 1,40
26 Noeli Nadir Raimann 6662 1,40
27 Patricia Mallmann 7381 0,20
28 Rafaela Thums Ebeling 6912 0,56
29 Rosane Beatriz Schwertz 5950 1,40
30 Rosane Marli Werlang 6601 1,40
31 Rose Mere Sulzbacher 6866 1,34
32 Rosinês Orth  6773 1,00
33 Rúbia Mara Weber Eidt 5851 1,40
34 Sirlei Maria Antunes Schneiders 6640 1,00

PROFESSOR II SÉRIES INICIAIS

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Cristiana Schroder 5834 1,40
02 Jaqueline Bettio 6483 1,40
03 Josiani Pauli 6702 1,40
04 Marlene Oswald 7184 1,32
05 Tânia Berenice Schwengber 6611 0,88

PROFESSOR II EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Aline Maria Wiest 5846 1,40
02 Aline Schoeninger Wiest 5838 1,40
03 Ana Paula Vergutz 6937 1,00
04 Everton José Lauschner 7476 1,00
05 Karoline Ertel 7370 1,40
06 Kerli Cristina Welchen 7510 0,60
07 Roseana Matte Jantsch 6009 0,64
08 Tania Canci 7498 1,00
09 Vanderlei Bortoluzzi 6721 1,40

PROFESSOR II ARTES

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Bruna Regina Reckziegel 7068 1,40

PROFESSOR II SUPORTE PEDAGOGICO

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Fabiane Kroetz 6063 1,40
02 Fernanda Maria Finger 7526 1,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município com menor índice de analfabetismo do Brasil

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

PROFESSOR II INGLÊS

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Ane Rose Gassen 6652 0,78

PROFESSOR I EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADOS

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Aline Theobald Klunck 5852 1,00
02 Ariane Luiza Constante 5990 1,00
03 Aurea Kaufmann Werlang 5995 1,00
04 Carlise Nirce Bracht 6978 0,85
05 Claudete Hofstatter 6023 1,00
06 Daniele Schneider 5836 1,00
07 Eliane Marta Degenhart 7261 1,00
08 Juliane Ines Hofer Ghilardi 6647 1,00
09 Juliane Schemmer 6655 1,00
10 Juline Kuhn Meier 6620 0,72
11 Karla Cristine Grasel 7233 0,92
12 Karine Inês Kunst 5860 0,76
13 Karine Klement Feyh 6370 0,52
14 Leane Flach Kuhn 7022 1,00
15 Luana Mueller 7300 1,00
16 Michele Kaufmann 6916 1,00
17 Rosimeri Rech Hentges 6199 1,00
18 Rosinês Orth 6773 1,00
19 Scheila Luiza Staub Finger 7220 0,60
20 Sirlene Dill Bazzo 6493 0,68
21 Tatiana Melz Link 7402 1,00

PROFESSOR I -  SERIES INICIAIS -  NÃO HABILITADO

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Andréia Neiss 6858 0,56
02 Carolina Hofer 6001 0,60
03 Janaina Dewes 6557 0,60
04 Siamara Meier 7558 1,00

PROFESSOR I – ARTES - NÃO HABILITADO

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Claudia Paulina Schneider Azevedo 7256 1,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município com menor índice de analfabetismo do Brasil

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

02 Diangela Strack 6881 0,84
03 Jaqueline Hentges Theisen 6241 1,00

INSTRUTOR

INSTRUTOR DE CANTO

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Fabiano Schwab Welchen 6898 0,93

INSTRUTOR DE MUSICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Tonico Luiz Wolfart 5892 0,80

INSTRUTOR DE DANÇA E APRENDIZAGEM RITMICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Lisete Lottermann 6230 1,00
02 Greyce Karolina Friedrich 7389 0,20

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Everton Krone Wehner 6917 1,0

INSTRUTOR DE ESPORTES

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO
TOTAL DE
TITULOS

01 Márcia Thomas Froehlich 7619 1,40
02 Karine Schneiders  7609 0,34

Art. 2º. Todos os candidatos homologados, que apresentaram títulos e que

estavam em acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 003/2014, foram
homologados.

São João do Oeste – SC, 16 de Setembro de 2014.

SÉRGIO LUÍS THEISEN

Prefeito Municipal
Este Decreto foi publicado
Em data supra.